
Parametry a obsah

Výstavní plocha

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Čistý Objem

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Počet a typ dveří

Změna otevírání dveří

Počet a typ polic

Barva polic

Rozměr polic

Tvar světelné nástavby

Světelná nástavba - typ světla

Nožky / nohy

Kolečka

Exteriér

Interiér

Vnitřní osvětlení

Zámek

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Max Ambient

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

1.53m²

-23 až -18°C

4

219 / 214kg

1252l

1252 / 891l

3 křídlové samozavírací prosklené dveře

Ne

15 nastavitelné

Bílá

465/535 x 470 mm

Ve tvaru D

LED studená bílá

6 nastavitelných nožek

6 koleček

Bílá

Bílá

LED

Ne

Elektronické

Ventilované

Automatické

R290

260g

Ano

D

30°C at 55% RH

16.58kWh/24h

6052kWh/rok

1555W

220-240/50V/Hz

53dB(A)

1480 x 568 x 1518mm

1600 x 762 x 2073mm

1675 x 805 x 2124mm

14ks

UFSC 1600 GCP

Mrazicí skříň prosklené dveře

Vlastnosti produktu

• nastavitelné police

• 2 samostatné chladicí systémy (vyšší bezpečnost)

• lepší prezentace produktů

• lepší ventilované chlazení

• reklamní panel s LED osvětlením

• LED osvětlení v rámu dveří

• snížené nároky na údržbu

Mrazicí skříň s 3 dveřmi a se světelnou nástavbou pro re

Tato mrazicí skříň je perfektní volbou pro obchody, které chtějí co

nejlépe využít svůj omezený prostor. Má 2 samostatné chladicí

systémy a o optimální chladicí vlastnosti je postaráno i dalšími

věcmi. Skříň má 3vrstvá izolační skla s povrchovou úpravou,

vyhřívané rámy, 2 vnitřní ventilátory a vylepšený systém otevírání

dveří. Police jsou nastavitelné, díky čemuž je tato mrazicí skříň

flexibilní pro vystavení produktů různých tvarů a velikostí.

Zákazník si může navolit také police v závislosti na šířce dveří.

Není potřeba mít jednu velkou širokou polici. Střední police jsou

široké 535 mm. Boční police na obou stranách jsou široké 465

mm. 3dveřová mrazicí skříň se světelným profilem je skvělou

volbou např. pro supermarkety, samoobsluhy a čerpací stanice.

Nastavitelné police Digitální termostat

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


